

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19079
Stavba: ÚZP v Novém Jičíně - stavební úpravy budovy č.p. 2027 - II

KSO:
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel:
ČESKÁ REPUBLIKA - GENERÁLNÍ FINANČNÍ ŘEDITELSTVÍ -

IČ: 72080043
DIČ: CZ72080043

Zhotovitel:
110 - Stavbyvedoucí N

IČ: 47671416
DIČ: CZ47671416

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-6 192,13
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-6 192,13	-1 300,35
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-7 492,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19079

Stavba: ÚzP v Novém Jičíně - stavební úpravy budovy č.p. 2027 - II

Místo: Nový Jičín

Datum:

10. 12. 2019

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA - GENERÁLNÍ FINANČNÍ ŘEDITELST' Projektant:

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-6 192,13	-7 492,48
ZL 1	Vytápění, zámečnické konstrukce	26 720,99	32 332,40
ZL 2	Rolety - požární voda, teplotní čidla	28 305,17	34 249,26
ZL 3	Doplnění EZS (elektronický zabezpečovací systém)	60 607,96	73 335,63
ZL 4	Změna dispozice ve 2NP	-13 385,76	-16 196,77
ZL 5	Změna vybavení v sociálním zařízení	-10 878,24	-13 162,67
ZL 6	Změna aktivních prvků	-92 426,34	-111 835,87
ZL 7	Elektroinstalace - úpravy počtu zásuvek	-5 135,91	-6 214,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚzP v Novém Jičíně - stavební úpravy budovy č.p. 2027 - II

Objekt:

ZL 1 - Vytápění, zámečnické konstrukce

Místo:

Datum:

10. 12. 2019

Zadavatel:

ČESKÁ REPUBLIKA - GENERÁLNÍ FINANČNÍ ŘEDITELSTVÍ -

Projektant:

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

26 720,99

D 767 Konstrukce zámečnické 4 617,78

25	K	76701	Uprava výšky ocelových dveří strojovny výtahu, včetně povrchové úprav	ks	1,00000	4 560,00	4 560,00
----	---	-------	---	----	---------	----------	----------

PP Dod+mont vchodová stříška 2200/1000 kompletní prvek Z1a, viz výpis zámečnických výrobků

26	K	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výškv do 24 m	%	45,60000	1,27	57,78
----	---	--------------	--	---	----------	------	-------

PP Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m

D 732 Strojovny 40 740,50

27	K	732-01	Izolace kaširovaná	soubor	1,00000	16 439,50	16 439,50
----	---	--------	--------------------	--------	---------	-----------	-----------

PP Montáž orientačního štítku včetně dodávky štítku

28	K	732-02	Montáž R+S	soub.	1,00000	4 776,00	4 776,00
----	---	--------	------------	-------	---------	----------	----------

PP Montáž R+S

29	K	732-03	R+S KOMBI - M200/6	soub.	1,00000	42 803,00	42 803,00
----	---	--------	--------------------	-------	---------	-----------	-----------

PP R+S KOMBI - M200/6

30	K	732-04	Stojan flexi	ks	3,00000	1 152,00	3 456,00
----	---	--------	--------------	----	---------	----------	----------

PP Stojan flexi

24	K	732429112R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 40	soubor	-1,00000	529,38	-529,38
----	---	--------------	---	--------	----------	--------	---------

PP Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 40

31	K	R.31	bojler změna na 400 l z nerezavějící oceli 500 l stacionární, 50kW, 0,6/1,0MPa, včetně izolace	ks	1,00000	-2 700,00	-2 700,00
----	---	------	--	----	---------	-----------	-----------

PP bojler z nerezavějící oceli 500 l stacionární, 50kW, 0,6/1,0MPa, včetně izolace

16	K	R.40	čerpadlo elektronické 32-60 180 řízené popis viz příloha PD - hydraulika	ks	-1,00000	24 218,62	-24 218,62
----	---	------	--	----	----------	-----------	------------

PP čerpadlo elektronické 32-60 180 řízené popis viz příloha PD - hydraulika

15	K	732rrr	Jímka k ohříváči vody	ks	1,00000	714,00	714,00
----	---	--------	-----------------------	----	---------	--------	--------

PP Jímka k ohříváči vody

D 734 Armatury -18 637,29

3	K	734209112R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/8	kus	-21,00000	67,47	-1 416,87
---	---	--------------	---	-----	-----------	-------	-----------

PP Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/8

4	K	734226211RT3	Ventil term.přímý,Heimeier DN10 vč. term.hlavice popis viz příloha PD - hydraulika	kus	-21,00000	820,02	-17 220,42
---	---	--------------	--	-----	-----------	--------	------------

PP Ventil term.přímý,Heimeier DN10 vč. term.hlavice popis viz příloha PD - hydraulika

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚzP v Novém Jičíně - stavební úpravy budovy č.p. 2027 - II

Objekt:

ZL 2 - Rolety - požární voda, teplotní čidla

Místo:

Datum:

10. 12. 2019

Zadavatel:

ČESKÁ REPUBLIKA - GENERÁLNÍ FINANČNÍ ŘEDITELSTVÍ -

Projektant:

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

28 305,17

D		722	Vnitřní vodovod					19 806,25
1	K	7221719rr	Rozvod požární vody pro rolety	kpl	1,00000	17 618,75	17 618,75	
PP		Rozvod požární vody pro rolety						
2	K	rrr	Zednické zapravení po rozvodu požární vody	kpl	1,00000	2 187,50	2 187,50	
PP		Zednické zapravení po rozvodu požární vody						
D		9	Ostatní konstrukce, bourání					298,92
3	K	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	12,00000	24,91	298,92	
PP		Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m						
D		M36	Montáže měřících a regul.zařiz					8 200,00
4	K	RRR895498	Teplotní čidlo rolety	kus	2,00000	4 100,00	8 200,00	
PP		Teplotní čidlo rolety pro ovládání skrápění						

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚzP v Novém Jičíně - stavební úpravy budovy č.p. 2027 - II

Objekt:

ZL 3 - Doplnění EZS (elektronický zabezpečovací systém)

Místo:

Datum:

10. 12. 2019

Zadavatel:

ČESKÁ REPUBLIKA - GENERÁLNÍ FINANČNÍ ŘEDITELSTVÍ -

Projektant:

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

60 607,96

D PSV

Práce a dodávky PSV

60 607,96

D 742

Elektroinstalace - slaboproud

60 607,96

1	K	MM2	Nová verze expanderu pro DM, 8 dvojité vyvážených vstupů, 1 reléový výstup 30V/2A, tamper kontakt, plechový box na povrch	ks	2,00000	3 573,67	7 147,34
PP			Nová verze expanderu pro DM, 8 dvojité vyvážených vstupů, 1 reléový výstup 30V/2A, tamper kontakt, plechový box na povrch				
2	K	MO2-OP	opakovací a oddělovač pro linku DN-BUS v plechovém boxu	ks	1,00000	3 433,74	3 433,74
PP			opakovací a oddělovač pro linku DN-BUS v plechovém boxu				
3	K	Pol2	digitální QUAD PIR, dosah 15m/85°, stojánek na stěnu a strop, vyvažovací rezistory	ks	5,00000	372,44	1 862,20
PP			digitální QUAD PIR, dosah 15m/85°, stojánek na stěnu a strop, vyvažovací rezistory				
4	K	Pol6	Duální detektor tříštění skla, dosah 10m	ks	2,00000	403,65	807,30
PP			Duální detektor tříštění skla, dosah 10m				
5	K	Pol7	Magnetický kontakt, na povrch, sabotáž, kabel 3m, bílý	ks	6,00000	188,37	1 130,22
PP			Magnetický kontakt, na povrch, sabotáž, kabel 3m, bílý				
6	K	Pol11	Rozvodná krabice s 8 šroubovacími svorkami a mechanickým NC kontaktem, tamper, bílá	ks	2,00000	272,33	544,66
PP			Rozvodná krabice s 8 šroubovacími svorkami a mechanickým NC kontaktem, tamper, bílá				
7	K	SUPERBUS AB01	stíněný kabel 2x1mm + 2x2x0,5mm, zesílené napájecí žíly	m	40,00000	20,45	818,00
PP			stíněný kabel 2x1mm + 2x2x0,5mm, zesílené napájecí žíly				
8	K	Pol13	Standardní datový měděný kabel UTP Cat 5e, značení délky	m	250,00000	7,53	1 882,50
PP			Standardní datový měděný kabel UTP Cat 5e, značení délky				
9	K	Pol14	Elektroinstalační lišta LV 18X13 HD 2M	m	250,00000	17,22	4 305,00
PP			Elektroinstalační lišta LV 18X13 HD 2M				
10	K	Pol16	Instalační materiál	kpl	1,00000	3 989,00	3 989,00
PP			Instalační materiál				
11	K	Pol17	Montáž, nastavení systému	kpl	1,00000	16 919,00	16 919,00
PP			Montáž, nastavení systému				
12	K	Pol18	Režijní náklady	kpl	1,00000	5 779,00	5 779,00
PP			Režijní náklady				
13	K	Pol19	Zednické zapravení	kpl	1,00000	11 990,00	11 990,00
PP			Zednické zapravení				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚZP v Novém Jičíně - stavební úpravy budovy č.p. 2027 - II

Objekt:

ZL 4 - Změna dispozice ve 2NP

Místo:

Datum:

10. 12. 2019

Zadavatel:

ČESKÁ REPUBLIKA - GENERÁLNÍ FINANČNÍ ŘEDITELSTVÍ -

Projektant:

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-13 385,76

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 384,06

40	K	340239212R00	Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm	m2	4,18000	570,35	2 384,06
PP Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm							

D 4 Vodorovné konstrukce 237,13

1	K	40105	Dod+mont kompletního kazetového podhledu 600/600 odk. ZP-1	m2	6,35500	508,62	3 232,28
PP Dod+mont kompletního kazetového podhledu 600/600 odk. ZP-1							
2	K	40106	Dod+mont kompletního kazetového podhledu 600/600 odk. ZP-2 impregnovaný	m2	-4,97500	602,04	-2 995,15
PP Dod+mont kompletního kazetového podhledu 600/600 odk. ZP-2 impregnovaný							

D 6 Úpravy povrchu, podlahy 10 036,22

42	K	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou	m	4,80000	148,20	711,36
PP Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou							
43	K	612421321R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých	m2	6,60000	170,89	1 127,87
PP Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých							
45	K	612471411RT2	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná	m2	16,32000	117,17	1 912,21
PP Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná							
46	K	622323041R00	Příprava podkladu penetrace	m2	16,32000	28,82	470,34
PP Příprava podkladu penetrace							
3	K	632451236R00	Potěr pískocementový na mazaninách hlazený ocelovým hladítkem, o tloušťce od 40 do 50 mm	m2	17,32500	335,61	5 814,44
PP Potěr pískocementový na mazaninách hlazený ocelovým hladítkem, o tloušťce od 40 do 50 mm							

D 721 Vnitřní kanalizace -646,67

48	K	721194107	Vyvedení odpadních výpustek -D 50	kus	-1,00000	71,62	-71,62
PP Vyvedení odpadních výpustek -D 50							
49	K	721226121	Zápach. uzáv. sprchová - chrom.	kus	-1,00000	575,05	-575,05
PP Zápach. uzáv. sprchová - chrom.							

D 722 Vnitřní vodovod -848,04

50	K	722220111	Nástěnka závitová, pro výtokový ventil G 1/2"	kus	-2,00000	144,28	-288,56
PP Nástěnka závitová, pro výtokový ventil G 1/2"							
51	K	722220111.	Nástěnka závitová pro baterii G 1/2	pár	-1,00000	299,98	-299,98
PP Nástěnka závitová, pro výtokový ventil G 1/2"							
52	K	722232043	Armatury se 2závity - Kulový ventil D 20	kus	-1,00000	259,50	-259,50
PP Armatury se 2závity - Kulový ventil D 20							

D 725 Zařizovací předměty -14 452,07

53	K	725211603	Umyvadlo keram. s otvorem 550x450	soub	-1,00000	1 613,05	-1 613,05
PP Umyvadlo keram. s otvorem 550x450							
54	K	72521161R	Kryt keram. na sifon pro umyvadlo -polosloup	soub	-1,00000	1 024,51	-1 024,51
PP Kryt keram. na sifon pro umyvadlo -polosloup							
55	K	725241552	Sprchová vanička litý mramor 1200x800+zástěna	soub	-1,00000	8 152,45	-8 152,45
PP Sprchová vanička litý mramor 1200x800+zástěna							
56	K	725822611	Baterie umyvadl. stojánkové pákové-chrom G 1/2"	soub	-1,00000	1 152,18	-1 152,18
PP Baterie umyvadl. stojánkové pákové-chrom G 1/2"							
57	K	725823112	Baterie sprchové nástěnná páková+posuv.držák+sprch.růžice	soub	-1,00000	1 949,36	-1 949,36
PP Baterie sprchové nástěnná páková+posuv.držák+sprch.růžice							
58	K	725860109	Zápach. uzávěrky umyvadlové plastové DN 40	soub	-1,00000	560,52	-560,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Zápach. uzávěrky umyvadlové plastové DN 40				
D		766	Konstrukce truhlářské				-20 797,14
7	K	76601	Dod+mont dveře 800/1970 kompletní prvek T1 viz výpis dveře vnitřní	ks	-1,00000	5 145,82	-5 145,82
PP			Dod+mont dveře 800/1970 kompletní prvek T1 viz výpis dveře vnitřní				
8	K	76603	Dod+mont dveře 700/1970 kompletní prvek T3 viz výpis dveře vnitřní	ks	-1,00000	5 145,82	-5 145,82
PP			Dod+mont dveře 700/1970 kompletní prvek T3 viz výpis dveře vnitřní				
9	K	76604	Dod+mont dveře 600/1970 kompletní prvek T4 viz výpis dveře vnitřní	ks	-1,00000	5 145,82	-5 145,82
PP			Dod+mont dveře 600/1970 kompletní prvek T4 viz výpis dveře vnitřní				
10	K	76605	Dod+mont dveře 600/1970 kompletní prvek T5 viz výpis dveře vnitřní	ks	-1,00000	5 200,77	-5 200,77
PP			Dod+mont dveře 600/1970 kompletní prvek T5 viz výpis dveře vnitřní				
11	K	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	-206,38230	0,77	-158,91
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m				
D		776	Podlahy povlakové				8 349,63
12	K	776421100R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinyly	m	-28,70000	25,95	-744,77
PP			Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinyly				
13	K	776431010R00	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty	m	57,47500	57,09	3 281,25
PP			Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty				
14	K	776521100R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž.	m2	-32,46560	131,83	-4 279,94
PP			Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž.				
15	K	776572100R00	Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci, lepených, z pásů textilních	m2	38,99323	119,37	4 654,62
PP			Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci, lepených, z pásů textilních				
16	K	776996110R00	Ostatní práce napuštění povlakových podlah pastou	m2	-32,46560	88,23	-2 864,44
PP			Ostatní práce napuštění povlakových podlah pastou				
17	M	77602	Dod PVC podlahoviny tl.2mm viz popis v PD	m2	-35,71216	308,29	-11 009,70
PP			Dod PVC podlahoviny tl.2mm viz popis v PD				
18	M	77603	Dod PVC soklík,lišta	m	-29,56100	25,95	-767,11
PP			Dod PVC soklík,lišta				
19	M	77604	Dod zátěžový koberec	m2	42,89255	468,14	20 079,72
PP			Dod zátěžový koberec				
D		777	Podlahy ze syntetických hmot				1 649,04
21	K	777553010R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace savého podkladu podlah disperzí	m2	6,60000	39,44	260,30
PP			Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace savého podkladu podlah disperzí				
22	K	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm	m2	6,60000	150,51	993,37
PP			Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm				
24	K	777553219R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu	m2	6,60000	57,09	376,79
PP			Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu				
25	K	998777103R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m	t	0,03993	465,34	18,58
PP			Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m				
D		781	Obklady keramické				-15 503,97
26	K	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	-20,60000	44,09	-908,25
PP			Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady				
27	K	781415016RT1	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových do tmele , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele	m2	-20,60000	430,55	-8 869,33
PP			Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových do tmele , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	7841419705R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	-20,60000	47,23	-972,94
PP			Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za spárovací hmotu - plošně				
29	M	78105	Dod keramický obklad 200/250	m2	-22,66000	207,60	-4 704,22
PP			Dod keramický obklad 200/250				
30	K	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	t	-0,11536	426,78	-49,23
PP			Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m				
D 784			Malby				
31	K	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	20,60000	11,70	241,02
PP			Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná				
32	K	784195212R00	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	20,60000	25,74	530,24
PP			Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné				
D 96			Bourání konstrukcí				
41	K	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	3,06000	63,82	195,29
PP			Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm				
4	K	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	15,20000	76,39	1 161,13
PP			Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm				
5	K	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,53500	1 860,94	995,60
PP			Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2				
47	K	96666	Demontáž potrubí ZTI, VZT atd. ve stoupačce	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
PP			Demontáž potrubí ZTI, VZT atd. ve stoupačce				
59	K	9666666	Zaslepení vývodu VZT a kanalizace	kpl	1,00000	900,00	900,00
PP			Zaslepení vývodu VZT a kanalizace				
D 99			Staveništní přesun hmot				
6	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů, výšky do 25 m.	t	2,79624	759,48	2 123,69
PP			Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů, výšky do 25 m,				
D D96			Přesuny suti a vybouraných hmot				
33	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	5,54500	263,35	1 460,28
PP			Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím				
34	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	22,18000	41,82	927,57
PP			Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží				
35	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,54500	168,56	934,67
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km				
36	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	49,90500	7,36	367,30
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km				
37	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	5,54500	192,57	1 067,80
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m				
38	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	22,18000	24,13	535,20
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m				
39	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,54500	228,36	1 266,26
PP			Poplatek za skládku stavební suti				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚzP v Novém Jičíně - stavební úpravy budovy č.p. 2027 - II

Objekt:

ZL 5 - Změna vybavení v sociálním zařízení

Místo:

Datum:

10. 12. 2019

Zadavatel:

ČESKÁ REPUBLIKA - GENERÁLNÍ FINANČNÍ ŘEDITELSTVÍ -

Projektant:

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-10 878,24

D		95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			-10 878,24	
1	K	9502	Dod+mont zásobník papíru kompletní prvek V1 ZP viz výpis vybavení	ks	-2,00000	1 473,96	-2 947,92
PP		Dod+mont zásobník papíru kompletní prvek V1 ZP viz výpis vybavení					
2	K	9503	Dod+mont odpadkový koš kompletní prvek V1 OK viz výpis vybavení	ks	-2,00000	1 079,52	-2 159,04
PP		Dod+mont odpadkový koš kompletní prvek V1 OK viz výpis vybavení					
3	K	9504	Dod+mont zásobník ručníků kompletní prvek V1 ZR viz výpis vybavení	ks	-2,00000	1 619,28	-3 238,56
PP		Dod+mont zásobník ručníků kompletní prvek V1 ZR viz výpis vybavení					
4	K	9505	Dod+mont dávkovač mýdla kompletní prvek V1 DM viz výpis vybavení	ks	-2,00000	1 266,36	-2 532,72
PP		Dod+mont dávkovač mýdla kompletní prvek V1 DM viz výpis vybavení					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚzP v Novém Jičíně - stavební úpravy budovy č.p. 2027 - II

Objekt:

ZL 6 - Změna aktivních prvků

Místo:

Datum:

10. 12. 2019

Zadavatel:

ČESKÁ REPUBLIKA - GENERÁLNÍ FINANČNÍ ŘEDITELSTVÍ -

Projektant:

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-92 426,34

D D4 Aktivní prvek Switch do nového Rack 19" -306 833,84

1	K	Pol200	Cisco Catalyst WS-C3650-48FQM-S, 48 port switch L3, PoE, 10/100/1000, budoucí možná L3	ks	-1,00000	235 168,88	-235 168,88
---	---	--------	--	----	----------	------------	-------------

PP

Cisco Catalyst WS-C3650-48FQM-S, 48 port switch L3, PoE, 10/100/1000, budoucí možná L3

2	K	Pol201	Cisco Catalyst WS-C2960X-48LPD-L, 48 port switch L2, PoE, 10/100/1000, přístupový switch	ks	-1,00000	71 664,96	-71 664,96
---	---	--------	--	----	----------	-----------	------------

PP

Cisco Catalyst WS-C2960X-48LPD-L, 48 port switch L2, PoE, 10/100/1000, přístupový switch

D D2 Specifikace dle investora 202 475,50

3	M	C9200L-48P-4G-E	Catalyst 9200L 48-port PoE+, 4 x 1G, Network Essentials	ks	1,00000	101 267,10	101 267,10
---	---	-----------------	---	----	---------	------------	------------

PP

Catalyst 9200L 48-port PoE+, 4 x 1G, Network Essentials - dodávka a montáž

4	M	Hardware Part : C92	Uptime Onsite Parts and Engineer BusHrsxNBD: 24x7 Remote Support, Alerting and Business Hours x Next Business Day Engineer and parts arrival on site.	ks	1,00000	26 647,10	26 647,10
---	---	---------------------	---	----	---------	-----------	-----------

PP

Uptime Onsite Parts and Engineer BusHrsxNBD: 24x7 Remote Support, Alerting and Business Hours x Next Business Day Engineer and parts arrival on site.

5	M	C9200L-STACK-KIT	Cisco Catalyst 9200L Stack Module	ks	1,00000	23 191,10	23 191,10
---	---	------------------	-----------------------------------	----	---------	-----------	-----------

PP

Cisco Catalyst 9200L Stack Module

6	M	PWR-C5-1KWAC	1KW AC Config 5 Power Supply	ks	1,00000	51 370,20	51 370,20
---	---	--------------	------------------------------	----	---------	-----------	-----------

PP

1KW AC Config 5 Power Supply

D D3 Příprava switchů, zahoření, fyzická montáž, zapojení, základní konfigurace 11 932,00

8	K	DDPS-DisbursementExn	Kilometrovne / transportation costs	km	100,00000	19,00	1 900,00
---	---	----------------------	-------------------------------------	----	-----------	-------	----------

PP

Kilometrovne / transportation costs

7	K	DDPS-ProjectDelivery	PS-I Systemovy Specialista/System Engineer - Professional Services (Business Hours)	hod.	4,00000	2 508,00	10 032,00
---	---	----------------------	---	------	---------	----------	-----------

PP

PS-I Systemovy Specialista/System Engineer - Professional Services (Business Hours)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚzP v Novém Jičíně - stavební úpravy budovy č.p. 2027 - II
Objekt: ZL 7 - Elektroinstalace - úpravy počtu zásuvek

Místo: Datum: 10. 12. 2019
Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA - GENERÁLNÍ FINANČNÍ ŘEDITELSTVÍ - Projektant:
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -5 135,91

D		D4	Spínače, zásuvky					-5 135,91
1	K	Pol95	Jednpzásuvka 230V,16A kompletní bílá např.Tango	ks	55,00000	207,10	11 390,50	
PP		Jednpzásuvka 230V,16A kompletní bílá např.Tango						
4	K	Pol98	dvojjzásuvka pod omítku, 230V, 16A, s natočenou dutinkou dílá např.Tango	ks	-55,00000	261,89	-14 403,95	
PP		dvojjzásuvka pod omítku, 230V, 16A, s natočenou dutinkou dílá např.Tango						
5	K	Pol99	zásuvka pod omítku, 230V, 16A, s natočenou dutinkou IP44,s přepět ochanou barva kouřově šedá např.Tango	ks	-2,00000	1 061,23	-2 122,46	
PP		zásuvka pod omítku, 230V, 16A, s natočenou dutinkou IP44,s přepět ochanou barva kouřově šedá např.Tango						